ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«30»  июня  2016 года                                                              № 37

О Положении и рабочей группе по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов ТИК № 17 при

осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва.

          В соответствие со статьей 47 , пункт 2 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга «О

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва», а также с регламентом использования «ГАС Выборы» и контроля

соблюдения правил проведения предвыборной агитации Территориальная

избирательная комиссия № 17 решила:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов ТИК № 17 при

осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

(Приложение 1).

2. Сформировать рабочую группу по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов ТИК № 17 при

осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

в следующем составе:

1) Лаврентьева Анна Викторовна;

2) Плющай Виктория Михайловна;

3) Тюльпанова Кристина Борисовна;

4) Шанько Сергей Михайлович.

3. Назначить руководителем рабочей группы Плющай Викторию Михайловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 17

В.Г. Дёмкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 17

В.В. Чугунова